
斬波「ヤング歌謡音楽祭」出演キャンセルのお知らせ 

 

平素より斬波を応援いただき、誠にありがとうございます。 

 

1月28日(金)夜、斬波メンバーの義文に38.7℃の発熱の症状がみられ、1月29日(土)医療機関にて

受診、PCR検査を受けました。PCR検査の結果は1月31日(月)となっており、同日に開催されます

「ヤング歌謡音楽祭」への出演に関して、協議した結果、「斬波」の出演をキャンセルさせて頂くこと

に致しました。 

本イベントを楽しみにされていましたお客様、またイベント関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛け

致しますこと、深くお詫び致します。 

 

「ヤング歌謡音楽祭Vol.1」のチケットを斬波ファンクラブにてご購入された方にはチケットの払戻し

をさせていただきますので、チケットを下記の通りご返券いただきますようお願いいたします。 

 

送付方法： 普通郵便等種類は問いません。 

送付先： 〒160-0004 新宿区四谷 3-7-7 階 アイエス 斬波 係 

送付期限： 2 月 7 日（月）消印有効 

返金方法： 2 月 18 日（金）までに現金書留を送らせていただきます。 

 

尚、斬波の出演に関わらずご鑑賞される方は払戻し対象外とさせていただきます。 

（1 月 31 日当日、座席番号でご来場の有無を確認させていただきます） 

お問合せ：アイエス 03-3355-3553（平日 10：00～17：00） 

 

 

行政機関の指導のもと、関係各位の感染防止を最優先に、新型コロナウイルス感染予防、拡大防

止の処置を実施してまいります。 

 

この度は、ファンの皆様、関係者の皆様にご心配とご迷惑をお掛けしておりますことを、深くお詫び

申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご声援のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

主催／株式会社アイエス 

 


